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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART GAILLARDS

17/12/2017 - 14:25ESSAIS CHRONOS G
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart km/h Information

1 25 FX AMOROS 59.631 58,19

2 12 JEAN-MARC MANUGUERRA 59.859 0.228 57,97

3 14 BERNARD BAILE 59.989 0.358 57,85

4 26 GUY TURCHET 1:00.070 0.439 57,77

5 6 THIBAUT MOGICA 1:00.077 0.446 57,76

6 15 SAMUEL HEYRAUD 1:00.512 0.881 57,35 R
7 8 MICHAEL RAVOUX 1:00.589 0.958 57,27

8 9 DENIS LOTH 1:00.743 1.112 57,13 R
9 19 KEVIN SEDUSI 1:00.849 1.218 57,03

10 24 GILLES DAUMEN 1:00.920 1.289 56,96

11 3 MATTHIEU AMOROS 1:00.941 1.310 56,94

12 10 JB PARIS 1:01.134 1.503 56,76 R
13 5 JEAN MARC DUPRAT 1:01.884 2.253 56,07

14 27 PIERRE RANCE 1:01.913 2.282 56,05

15 23 DAVID CAPET 1:02.425 2.794 55,59

16 21 JEAN MATHIEU PLANTAV 1:02.776 3.145 55,28 R
17 17 ANDRE BROUQUIER 1:03.182 3.551 54,92

18 20 DAVID MOULIN 1:03.974 4.343 54,24 R
19 16 JEAN GAUTIER 1:05.057 5.426 53,34 R
20 22 ENZO LEDAN 1:06.516 6.885 52,17 R
21 18 GABRIEL GAUTIER 1:10.564 10.933 49,18 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

25 FX AMOROS - 1:03.512 1:00.734 1:00.462 59.741 59.976 1:00.039 59.631 1:00.585

12 JEAN-MARC MANUGUERRA- 1:04.458 1:03.940 1:00.564 1:00.810 59.859 59.987 1:00.285 1:01.414

14 BERNARD BAILE - 1:05.940 1:01.753 1:01.125 1:00.292 1:00.020 59.989 1:00.575 1:01.384

26 GUY TURCHET - 1:08.059 1:02.797 1:01.051 1:02.128 1:00.070 1:00.104 1:01.119 1:02.189

6 THIBAUT MOGICA - 1:05.588 1:02.199 1:01.280 1:00.544 1:00.828 1:00.077 1:00.453 1:01.567

15 SAMUEL HEYRAUD - 1:07.186 1:02.544 1:01.456 1:00.512 1:00.740 1:00.892 1:02.562 1:02.270

8 MICHAEL RAVOUX - 1:06.125 1:02.137 1:01.819 1:00.845 1:00.589 1:01.014 1:02.088

9 DENIS LOTH - 1:04.978 1:02.410 1:01.157 1:00.743 1:00.750 1:02.007

19 KEVIN SEDUSI - 1:05.442 1:04.457 1:01.771 1:00.849 1:03.175 1:01.018 1:03.983 1:02.956

24 GILLES DAUMEN - 1:10.078 1:03.881 1:02.169 1:03.216 1:01.695 1:00.920 1:01.740 1:03.385

3 MATTHIEU AMOROS - 1:06.231 1:01.960 1:01.458 1:01.239 1:01.062 1:01.382 1:00.941 1:02.039

10 JB PARIS - 1:17.490 1:02.798 1:02.467 1:02.198 1:01.134 1:02.056 1:04.690

5 JEAN MARC DUPRAT - 1:11.254 1:04.047 1:05.673 1:01.884 1:02.409 1:04.416 1:04.947

27 PIERRE RANCE - 3:09.285 1:02.543 1:01.913 1:02.120 1:33.965

23 DAVID CAPET - 1:07.024 1:03.539 1:02.594 1:03.558 1:02.425 1:02.460 1:02.618 1:03.459

21 JEAN MATHIEU PLANTAV- 1:10.893 1:05.960 1:05.418 1:04.899 1:03.689 1:02.776 1:03.795 1:05.347

17 ANDRE BROUQUIER - 1:07.032 1:03.182 1:16.482 1:03.316 1:19.466 1:09.895

20 DAVID MOULIN - 1:08.723 1:13.006 1:15.917 1:03.974 1:04.978 1:09.319

16 JEAN GAUTIER - 1:10.453 1:07.924 1:15.083 1:06.860 1:05.057 1:05.077 1:08.409

22 ENZO LEDAN - 1:14.218 1:08.986 1:07.563 1:06.550 1:06.516 1:08.766

18 GABRIEL GAUTIER - 1:22.377 1:17.517 1:21.094 1:10.946 1:17.368 1:10.564 1:16.644
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART GAILLARDS

17/12/2017 - 14:38MANCHE 1 G
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Information

1 12 JEAN-MARC MANUGUERRA 8 59.575

2 25 FX AMOROS 8 0.400 59.550

3 6 THIBAUT MOGICA 8 3.939 59.942

4 26 GUY TURCHET 8 4.834 59.487

5 8 MICHAEL RAVOUX 8 6.516 59.544

6 9 DENIS LOTH 8 8.351 1:00.120 R
7 15 SAMUEL HEYRAUD 8 12.993 59.839 R
8 14 BERNARD BAILE 8 13.520 1:00.702

9 19 KEVIN SEDUSI 8 14.014 1:00.770

10 10 JB PARIS 8 16.245 1:01.252 R
11 3 MATTHIEU AMOROS 8 20.177 1:00.324

12 5 JEAN MARC DUPRAT 8 22.086 1:01.715

13 27 PIERRE RANCE 8 22.609 1:00.751

14 17 ANDRE BROUQUIER 8 23.666 1:01.358

15 24 GILLES DAUMEN 8 24.348 1:00.823

16 21 JEAN MATHIEU PLANTAV 8 26.366 1:01.346 R
17 20 DAVID MOULIN 8 29.901 1:02.084 R
18 23 DAVID CAPET 8 36.895 1:01.822

19 22 ENZO LEDAN 8 44.207 1:04.337 R
20 16 JEAN GAUTIER 8 50.089 1:03.928 R
21 18 GABRIEL GAUTIER 7 1 Tour 1:07.596 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

12 JEAN-MARC MANUGUERRA- 59.992 59.575 59.744 59.667 1:00.321 1:00.114 59.850 59.894

25 FX AMOROS - 1:00.138 1:00.462 59.550 59.665 1:00.146 1:00.385 1:00.021 1:00.052

6 THIBAUT MOGICA - 1:00.116 1:01.169 1:00.264 59.955 59.997 1:00.131 59.942 1:00.224

26 GUY TURCHET - 1:00.622 1:02.412 59.715 1:00.711 1:00.149 59.990 59.487 1:00.440

8 MICHAEL RAVOUX - 1:00.326 1:01.595 59.789 1:02.024 59.804 59.544 1:00.443 1:00.503

9 DENIS LOTH - 1:00.469 1:01.015 1:00.120 1:01.394 1:00.781 1:00.311 1:00.243 1:00.619

15 SAMUEL HEYRAUD - 1:00.300 1:03.047 59.974 1:00.900 1:05.361 59.839 1:00.909 1:01.475

14 BERNARD BAILE - 1:00.905 1:01.067 1:01.140 1:01.750 1:04.518 1:00.702 1:01.994 1:01.725

19 KEVIN SEDUSI - 1:01.988 1:01.288 1:01.192 1:00.770 1:01.834 1:01.805 1:01.542 1:01.488

10 JB PARIS - 1:01.252 1:01.723 1:01.278 1:01.853 1:01.344 1:01.533 1:01.663 1:01.520

3 MATTHIEU AMOROS - 1:00.658 1:01.333 1:00.726 1:00.423 1:00.324 1:00.789 1:11.280 1:02.219

5 JEAN MARC DUPRAT - 1:02.010 1:01.715 1:02.151 1:02.294 1:02.053 1:01.968 1:02.969 1:02.165

27 PIERRE RANCE - 1:01.688 1:02.331 1:02.940 1:01.387 1:00.751 1:00.857 1:02.809 1:01.823

17 ANDRE BROUQUIER - 1:03.024 1:02.584 1:03.194 1:02.222 1:01.358 1:01.943 1:01.563 1:02.269

24 GILLES DAUMEN - 1:03.937 1:02.585 1:03.227 1:03.373 1:02.347 1:00.823 1:00.946 1:02.462

21 JEAN MATHIEU PLANTAV- 1:03.368 1:01.968 1:04.310 1:03.666 1:02.371 1:01.346 1:01.954 1:02.711

20 DAVID MOULIN - 1:04.162 1:03.177 1:02.762 1:02.160 1:02.882 1:02.986 1:02.084 1:02.887

23 DAVID CAPET - 1:03.607 1:02.693 1:02.492 1:03.732 1:02.610 1:11.673 1:01.822 1:04.089

22 ENZO LEDAN - 1:05.353 1:04.337 1:04.625 1:04.895 1:04.832 1:04.710 1:05.083 1:04.833

16 JEAN GAUTIER - 1:05.351 1:05.139 1:03.928 1:11.403 1:04.894 1:04.312 1:04.327 1:05.622

18 GABRIEL GAUTIER - 1:09.563 1:09.368 1:09.434 1:09.641 1:07.596 1:15.094 1:10.116
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART GAILLARDS

17/12/2017 - 15:21MANCHE 2 G
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Information

1 15 MICHAEL RAVOUX 8 59.645

2 6 JEAN-MARC MANUGUERRA 8 1.941 59.870

3 8 THIBAUT MOGICA 8 1.991 59.399

4 16 DENIS LOTH 8 4.911 59.762 R
5 21 FX AMOROS 8 5.350 59.903

6 19 BERNARD BAILE 8 6.572 1:00.193

7 5 KEVIN SEDUSI 8 10.590 1:00.393

8 27 SAMUEL HEYRAUD 8 16.643 1:00.446 R
9 3 JB PARIS 8 17.474 1:00.401 R

10 18 ANDRE BROUQUIER 8 18.530 1:00.492

11 17 MATTHIEU AMOROS 8 21.647 1:01.834

12 2 PIERRE RANCE 8 21.897 1:01.229

13 14 DAVID CAPET 8 22.030 1:01.535

14 12 JEAN MARC DUPRAT 8 25.957 1:01.484

15 11 GUY TURCHET 8 26.075 1:00.608

16 25 JEAN MATHIEU PLANTAV 8 26.313 1:01.325 R
17 10 GILLES DAUMEN 8 29.915 1:02.191

18 26 DAVID MOULIN 8 42.761 1:02.320 R
19 9 JEAN GAUTIER 8 46.004 1:04.361 R
20 23 ENZO LEDAN 8 51.730 1:03.286 R
21 24 GABRIEL GAUTIER 7 1 Tour 1:05.046 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

15 MICHAEL RAVOUX - 1:00.320 1:00.553 1:00.039 59.645 1:00.026 59.783 59.878 1:00.034

6 JEAN-MARC MANUGUERRA- 1:00.329 1:00.949 1:00.385 59.870 1:00.736 1:00.148 59.870 1:00.326

8 THIBAUT MOGICA - 1:00.273 1:00.372 1:00.111 59.871 1:01.006 1:00.253 59.399 1:00.183

16 DENIS LOTH - 1:02.191 59.835 1:00.547 59.788 1:00.097 1:01.088 59.762 1:00.472

21 FX AMOROS - 1:02.516 1:00.296 1:00.603 59.903 1:00.022 1:00.430 1:00.414 1:00.597

19 BERNARD BAILE - 1:01.587 1:00.690 1:01.421 1:00.294 1:00.380 1:00.743 1:00.193 1:00.758

5 KEVIN SEDUSI - 1:02.164 1:01.296 1:00.507 1:00.393 1:00.581 1:00.410 1:00.535 1:00.840

27 SAMUEL HEYRAUD - 1:02.096 1:08.645 1:00.446 1:01.107 1:00.788 1:00.524 1:00.574 1:02.025

3 JB PARIS - 1:03.036 1:02.815 1:01.095 1:02.443 1:01.149 1:00.971 1:00.401 1:01.701

18 ANDRE BROUQUIER - 1:07.407 1:01.264 1:00.955 1:00.909 1:01.584 1:00.746 1:00.492 1:01.908

17 MATTHIEU AMOROS - 1:02.495 1:02.518 1:02.323 1:03.967 1:02.145 1:01.834 1:02.174 1:02.493

2 PIERRE RANCE - 1:04.633 1:02.082 1:02.647 1:01.229 1:01.556 1:01.905 1:01.440 1:02.213

14 DAVID CAPET - 1:03.900 1:01.783 1:02.078 1:01.535 1:02.138 1:01.731 1:02.155 1:02.188

12 JEAN MARC DUPRAT - 1:03.404 1:03.952 1:06.492 1:01.556 1:01.484 1:02.323 1:02.212 1:03.060

11 GUY TURCHET - 1:02.542 1:00.608 1:16.339 1:00.969 1:01.056 1:00.712 1:02.005 1:03.461

25 JEAN MATHIEU PLANTAV- 1:02.608 1:10.375 1:01.457 1:01.904 1:01.325 1:01.649 1:01.406 1:02.960

10 GILLES DAUMEN - 1:05.483 1:04.979 1:03.038 1:02.413 1:02.932 1:02.599 1:02.191 1:03.376

26 DAVID MOULIN - 1:02.982 1:07.631 1:02.669 1:02.656 1:02.692 1:02.320 1:03.832 1:03.540

9 JEAN GAUTIER - 1:04.543 1:05.146 1:04.599 1:04.361 1:04.807 1:04.902 1:04.778 1:04.733

23 ENZO LEDAN - 1:05.133 1:05.586 1:03.442 1:03.409 1:03.286 1:03.339 1:03.592 1:03.969

24 GABRIEL GAUTIER - 1:08.440 1:12.302 1:14.578 1:06.374 1:06.660 1:05.046 1:08.900
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART GAILLARDS

CLASS M1+2
Clt Pilote MANCHE 1 G MANCHE 2 G Points

1 JEAN-MARC MANUGUERRA 50 45 95

2 MICHAEL RAVOUX 39 50 89

3 FX AMOROS 45 39 84

4 THIBAUT MOGICA 42 42 84

5 DENIS LOTH 38 40 78

6 BERNARD BAILE 36 38 74

7 SAMUEL HEYRAUD 37 36 73

8 KEVIN SEDUSI 35 37 72

9 GUY TURCHET 40 29 69

10 JB PARIS 34 35 69

11 MATTHIEU AMOROS 33 33 66

12 ANDRE BROUQUIER 30 34 64

13 PIERRE RANCE 31 32 63

14 JEAN MARC DUPRAT 32 30 62

15 DAVID CAPET 26 31 57

16 GILLES DAUMEN 29 27 56

17 JEAN MATHIEU PLANTAV 28 28 56

18 DAVID MOULIN 27 26 53

19 JEAN GAUTIER 24 25 49

19 ENZO LEDAN 25 24 49

21 GABRIEL GAUTIER 23 23 46
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART GAILLARDS

17/12/2017 - 15:52FINALE G
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Information

1 5 FX AMOROS 15 59.057

2 15 THIBAUT MOGICA 15 0.294 59.245

3 18 JEAN-MARC MANUGUERRA 15 5.229 59.526

4 8 MICHAEL RAVOUX 15 5.892 59.394

5 2 BERNARD BAILE 15 8.608 59.944

6 24 DENIS LOTH 15 9.363 59.646 R
7 21 GUY TURCHET 15 12.204 59.683

8 3 KEVIN SEDUSI 15 12.963 59.995

9 25 ANDRE BROUQUIER 15 13.700 59.540

10 26 MATTHIEU AMOROS 15 21.004 1:00.566

11 16 SAMUEL HEYRAUD 15 23.609 1:00.142 R
12 12 JEAN MATHIEU PLANTAV 15 30.734 1:00.842 R
13 9 DAVID CAPET 15 32.079 1:00.975

14 10 JB PARIS 15 36.412 1:01.243 R
15 27 GILLES DAUMEN 15 39.317 1:00.899

16 14 PIERRE RANCE 15 42.184 1:00.808

17 11 JEAN MARC DUPRAT 15 52.155 1:01.827

18 6 DAVID MOULIN 15 58.954 1:01.891 R
19 17 ENZO LEDAN 14 1 Tour 1:03.144 R
20 23 JEAN GAUTIER 14 1 Tour 1:03.799 R
21 19 GABRIEL GAUTIER 14 1 Tour 1:03.466 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 FX AMOROS - 1:00.923 59.708 59.696 59.139 59.057 59.349 1:00.081 59.545 59.657 59.598

59.320 59.216 1:00.124 59.303 59.265

15 THIBAUT MOGICA - 1:00.376 59.459 59.880 59.605 59.695 59.696 1:00.285 59.534 59.786 59.688

59.368 59.323 59.626 59.245 59.755

18 JEAN-MARC MANUGUERRA- 1:01.054 59.781 59.876 59.530 59.902 59.526 1:00.043 1:00.619 1:00.390 1:00.052

1:00.202 59.674 59.845 59.901 1:00.391

8 MICHAEL RAVOUX - 1:02.295 1:00.066 59.753 59.794 59.394 59.592 59.597 1:02.430 59.796 1:00.107

1:00.004 59.700 59.726 59.711 59.653

2 BERNARD BAILE - 1:00.681 59.955 1:00.028 1:00.516 1:00.173 1:00.206 1:00.343 1:00.384 1:00.114 1:00.220

1:00.145 59.944 1:00.302 1:00.250 1:00.050

24 DENIS LOTH - 1:01.684 59.960 1:00.098 1:00.122 59.646 59.960 1:00.030 1:00.391 1:00.062 1:00.213

59.999 59.947 1:00.556 59.930 1:00.597

21 GUY TURCHET - 1:03.020 1:01.050 1:00.990 59.903 1:00.286 1:00.356 59.728 59.796 59.982 1:00.350

1:00.387 1:00.006 59.683 59.868 59.852

3 KEVIN SEDUSI - 1:01.458 1:00.899 1:00.247 1:00.150 1:00.056 1:00.728 1:00.132 1:00.126 1:00.255 1:00.481

1:00.556 1:00.080 1:00.441 1:01.614 59.995

25 ANDRE BROUQUIER - 1:03.197 1:00.154 1:00.512 1:00.408 1:00.002 1:01.416 59.587 1:00.041 1:01.159 1:00.430

59.971 59.648 59.992 1:00.406 59.540

26 MATTHIEU AMOROS - 1:01.214 1:01.034 1:01.874 1:00.581 1:00.638 1:00.566 1:00.618 1:00.884 1:00.739 1:00.891

1:00.843 1:00.662 1:00.913 1:00.758 1:01.153

16 SAMUEL HEYRAUD - 1:07.111 1:01.833 1:00.431 1:00.942 1:00.368 1:00.399 1:00.585 1:00.596 1:00.421 1:01.193

1:01.881 1:00.533 1:00.821 1:00.142 1:00.646

12 JEAN MATHIEU PLANTAV- 1:01.872 1:01.767 1:01.661 1:02.356 1:01.053 1:00.918 1:00.965 1:01.026 1:01.074 1:01.425

1:01.871 1:02.098 1:01.301 1:00.842 1:01.159

9 DAVID CAPET - 1:01.790 1:02.111 1:01.904 1:01.310 1:01.242 1:01.613 1:01.483 1:01.144 1:00.993 1:01.494

1:01.117 1:03.007 1:01.039 1:00.975 1:01.188

10 JB PARIS - 1:02.052 1:03.925 1:02.116 1:02.082 1:01.243 1:01.525 1:01.338 1:01.260 1:01.565 1:01.777

1:01.571 1:01.592 1:01.460 1:01.289 1:01.866

27 GILLES DAUMEN - 1:03.821 1:07.164 1:01.565 1:01.150 1:02.246 1:02.046 1:00.899 1:00.931 1:01.068 1:02.042

1:01.050 1:01.333 1:01.247 1:02.473 1:01.598

14 PIERRE RANCE - 1:02.968 1:03.110 1:02.163 1:03.860 1:05.865 1:01.538 1:00.808 1:00.884 1:01.500 1:02.182

1:01.388 1:01.358 1:01.755 1:01.765 1:01.592

11 JEAN MARC DUPRAT - 1:02.608 1:05.056 1:02.220 1:04.192 1:02.725 1:07.065 1:02.556 1:02.744 1:02.422 1:03.041

1:02.520 1:02.461 1:02.140 1:02.038 1:01.827

6 DAVID MOULIN - 1:02.872 1:02.629 1:02.782 1:01.953 1:02.657 1:02.662 1:03.039 1:02.020 1:03.065 1:02.854
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RécapitulatifDIMANCHES OPEN KART GAILLARDS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:02.209 1:01.958 1:07.816 1:02.412 1:01.891

17 ENZO LEDAN - 1:03.476 1:03.869 1:03.928 1:03.289 1:03.826 1:04.216 1:03.220 1:04.095 1:04.477 1:03.788

1:03.806 1:03.144 1:03.557 1:04.343

23 JEAN GAUTIER - 1:06.276 1:05.912 1:04.785 1:04.678 1:04.234 1:04.805 1:04.392 1:04.220 1:04.632 1:05.114

1:07.707 1:03.799 1:05.824 1:05.219

19 GABRIEL GAUTIER - 1:06.270 1:06.860 1:07.248 1:05.811 1:07.739 1:09.167 1:11.656 1:05.842 1:04.838 1:06.484

1:06.005 1:04.973 1:04.429 1:03.466


